



76027957-9

**PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,**  
**HERBOLARIA E.I.R.L.**

**GIRO:** VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA  
**DIRECCION:** YUNGAY 230-A  
**COMUNA:** CASA BLANCA - **CIUDAD:** CASA BLANCA  
**TELEFONOS:** (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - **FAX:**  
**EMAIL:** patriciofp@hotmail.com  
**WEB:** www.riegostock.cl

**COTIZACIÓN**

**Nº 1124**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 02/11/2023**

Señor(es): FRANCISCO SANTA ROSA

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor: Carlos Lugo

Proyecto:

Validez Cotización: 15 Días

Condiciones de Pago: CONTADO

Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806179602105	TAPA GORRO PRE D 1 HI C16 HOFFENS	10		\$480		\$4.800
RSAB1319	ABRAZADERA 13-19 MM	500		\$680		\$340.000
RSAB12038	ABRAZADERA 21-38 MM	50		\$790		\$39.500
RST2550	TEFLON MAESTRO 3/4 50 MTS	2		\$2.690		\$5.380
RSGN4	GOTERO DESMONTABLE NORMAL RAMBO 4 L/H NEGRO	2.000		\$180		\$360.000
12268	TUBO CONDUIT 3 m C III 25 mm	2		\$2.290		\$4.580
7806179504959	CURVA CONDUIT 25 X 90°	10		\$390		\$3.900
10001	CABLE ELECTRICO SOLENOIDE	40		\$490		\$19.600
10001	ABRAZADERA CONDUIT 25MM	10		\$190		\$1.900
10001	MANGUERA CORRUGADA FLEXIBLE 1/2 CONDUIT	10		\$990		\$9.900
10001	PROGRAMADOR X CORE 8 EST. INTERIOR ( XC801IE )	1		\$128.500		\$128.500
40611698111626	VALVULA SOLENOIDE 1 S/C FLUJO HUNTER	8		\$19.950		\$159.600
RSFD32	FILTRO DISCOS AZUD MOD 100 1	1		\$7.720		\$7.720
RSUAC32	UNION AMERICANA 32 CEM	12		\$3.790		\$45.480
10001	CASETA DE MADERA CON TECHO DE TEJA ASFALTICA MEDIDAS ( 1,50 X 1,00 X 50 CM )	1		\$95.000		\$95.000
7806179202251	PP CODO 1/2	30		\$480		\$14.400
7806179201841	PP COPLA 1/2	100		\$240		\$24.000

**OBSERVACIONES:**

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$1.062.403
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$201.857
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$1.264.260</b>